РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАРАЛИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27.09.2016                                       с. Маралиха                                            № 24

О протесте прокурора Чарышского района

на решение Маралихинского сельского совета

народных депутатов от 21.02.2014 № 5

«О принятии Положения о порядке
осуществления муниципального контроля за

сохранностью автомобильных дорог местного

значения в границах населенных пунктов

муниципального образования Маралихинский

сельсовет Чарышского района Алтайского края

Рассмотрев протест прокурора на решение Маралихинского сельского

совета народных депутатов от 21.02.2014 № 5  «О принятии Положения о по-

рядке   осуществления муниципального контроля за сохранностью автомо-

бильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муници-

пального образования Маралихинский сельсовет Чарышского района Алтай-

ского края, и в соответсвии со ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 №

257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности» (в редакции

Федерального закона от 28.11.2015 № 357-ФЗ,  Маралихинский сельский Со-

вет народных депутатов

р е ш и л:

1. Удовлетворить протест прокурора Чарышского района от 22.06.2016 №

02-29-2016 на решение Совета народных депутатов Маралихинского

сельсовета от 21.02.2014 № 5  «О принятии Положения о порядке

осуществления муниципального контроля за сохранностью автомо-

бильных дорог местного значения в границах населенных пунктов му-

ниципального образования Маралихинский сельсовет Чарышского

района Алтайского края».
2. Решение Маралихинского сельского совета народных депутатов от

21.02.2014 № 5  «О принятии Положения о порядке   осуществления

муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог ме-

стного значения в границах населенных пунктов муниципального обра-

зования Маралихинский сельсовет Чарышского района Алтайского

края»,  признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с 28.09. 2016 года.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                В.П. Горбатовских